Per lo svolgimento delle prestazioni oggetto del presente incarico sarà corrisposto il compenso 
orario omnicomprensivo pari a € 45,00 (quarantacinque).  
L’impegno massimo, a valere negli anni scolastici 2023/2024 e 2024/2025, sarà di n. 360 
(trecentosessanta) ore annue: pertanto il compenso lordo è determinato nella misura massima di € 
16.200,00 (sedicimiladuecento/00) annue. 
Il pagamento dovrà avvenire ad incarico ultimato previa presentazione di fattura elettronica da 
parte del Professionista e previa erogazione dei relativi fondi da parte della Regione Lazio. 
Il Professionista durante il corso della prestazione può richiedere acconti sui compensi (indicare la